tor 1.40 fil.; Ioan Lăpădat, proprietar 1 cor.; George Usonescu, inv. 40 fil.; Kelemen Lajos, scriitor 40 fil.; pentru cari suprasolviri venim și p această cale a aduce mulțămitele noastre p. o. c. suprasolvitori.

Ghilad, în 9/22 Ianuarie 1905.

Iosif Badescu, inv.

CONVOCARE.

Domnii acționari ai institutului de credit și economii **Zarandeană** sunt invitați la a

VIII-a adunare generală ordinară, ce se va ținea la 11 Februarie st. n. a. c. în localitatea institutului la 2 ore p. m.

OBIECTELE:

1. Deschiderea adunării.
2.